海普半导体（洛阳）有限公司 HAIPU SEMICONDUCTOR CO.,LTD.
1
SAC305无铅锡球规格书（Technical Data Sheet）
公司名称 海普半导体（洛阳）有限公司
Company Name HAIPU SEMICONDUCTOR(LUOYANG) CO.,LTD.
地址 中国·河南省洛阳市宜阳县锦屏镇电子电器工业园 1号
Address
NO.1 ELECTRONIC AND ELECTRICAL INDUSTRIAL PARK, YIYANG COUNTY
INDUSTRIAL CLUSTER, LUOYANG CITY, HENAN PROVINCE, CHINA.
联络电话 0379-68950718 传真号码 0379-68950718
物品名称 无铅锡球
合金成分 Sn96.5/Ag3.0/Cu0.5
版本 v1.8
日期 20240523
品名：无铅 BGA锡球
1.适用
此产品为 IC封装与主板植球制程专用之无铅 BGA锡球。
2. 产品规格
（1）型号：HP-SAC305-BGA005~180
（2）合金成分：Sn96.5/Ag3.0/Cu0.5
（3）尺寸：直径 D=0.05~1.8mm，球形
（4）尺寸图示
D
海普半导体（洛阳）有限公司 HAIPU SEMICONDUCTOR CO.,LTD.
2
（5）标准产品系列
产品名称 合金类型 型号 直径 D 公差/μm
无铅 BGA锡球 Lead Free-Sn96.5/Ag3.0/Cu0.5
HP-SAC305-BGA020 Ø0.20mm ±5
HP-SAC305-BGA025 Ø0.25mm ±5
HP-SAC305-BGA030 Ø0.30mm ±10
HP-SAC305-BGA035 Ø0.35mm ±10
HP-SAC305-BGA040 Ø0.40mm ±10
HP-SAC305-BGA045 Ø0.45mm ±10
HP-SAC305-BGA050 Ø0.50mm ±18
HP-SAC305-BGA055 Ø0.55mm ±18
HP-SAC305-BGA060 Ø0.60mm ±18
HP-SAC305-BGA065 Ø0.65mm ±18
HP-SAC305-BGA076 Ø0.76mm ±18
HP-SAC305-BGA120 Ø1.20mm ±20
HP-SAC305-BGA130 Ø1.30mm ±20
HP-SAC305-BGA Customized Ø0.05~1.8mm
0~250：±5
（CPK≥1.33）
251~450：±10